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

Gryon 	 réf. 20-401-27
Libre de suite ! Appartement 4 ½ pièces neuf de stan-
ding, 125 m² avec terrasse et jardin, séjour avec chemi-
née, 3 chambres à coucher dont une suite parentale avec 
dressing, 2 sdb, orientation sud. À 5 minutes du centre. 

CHF 1’050’000.-
Lucrèce Constantin – 021 965 44 48
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Laurent Dutoit  079 206 70 70

• Contemporaines • Très lumineuses
• Beaux volumes • Vue montagne et 

champs • Dès CHF 857’000.-

VILLAS JUMELLES
4½ et 5½ pièces

PORTES OUVERTES
SAMEDI 13 JUIN 10H -17H

ROUTE DE CHÂTEL – BEX

Les Vergers 
DE CHÂTEL

BEX

6
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Laurent Dutoit  079 206 70 70

• Contemporaines • Très lumineuses
• Beaux volumes • Vue montagne et 

champs • Dès CHF 857’000.-

VILLAS JUMELLES
4½ et 5½ pièces

PORTES OUVERTES
SAMEDI 13 JUIN 10H -17H

ROUTE DE CHÂTEL – BEX

Les Vergers 
DE CHÂTEL

BEX
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Vous souhaitez  
vendre?

Julie Vine
079 361 75 60
julie@abimmo.ch

APPELEZ-NOUS !
LLÀMENOS !

CALL US !

Expérience et transparence au service de vos transactions

www.abimmobilier.ch

@abimmo20

1. Vendre  
au prix juste !

2. Profitez de notre  
réseau d’acheteurs

3. Transition facile  
vers un nouvel achat

Nous pouvons vous aider:

VALAIS – VAUD – GENÈVE

Votre partenaire immobilier Vaud – Genève - Valais

ABImmobilier

Votre partenaire immobilier Vaud – Genève – Valais

Votre partenaire immobilier Vaud – Genève – Valais

ABImmobilier
ABImmobilier

Suivez-nous sur instagram



RYTZ & CIE SA | NYON
Service des locations  Affiliée au groupe SPG-Rytz
Av. Alfred-Cortot 7 – CP 1360 – 1260 Nyon Genève - Nyon - Lausanne
T +41 (0)22 363 60 92 | location@rytz.com www.spg-rytz.ch 

RYTZ & CIE SA | LAUSANNE
Service des locations
Pl. de la Navigation 14 – CP 1256 – 1001 Lausanne
T +41 (0)21 619 92 32 | location@rytz.com

Begnins

Magnifique Duplex contemporain en attique

CHF 3’980.– + charges  235 m²   3   3

Saint-Prex

Joli appartement de 3.5p. proche du lac

CHF 2’200.– + charges  73 m²   2   1

Dully

Villa exceptionnelle d’architecte neuve

CHF 6’900.– + forfait ch.  196 m²   2   2

Jongny

Magnifique appt de 5,5 pièces avec vue sur lac

CHF 4’220.– + charges  144 m²   4   2

Gingins

Deux très belles villas jumelles neuves

CHF 5’200.– + charges  225 m²   4   2

Jongny

Appartement contemporain de 3,5 pièces

CHF 2’500.– + charges  85 m²   2   1

Nyon

Luxueux appartement en attique avec entrée directe

CHF 6’170.– + charges  208 m²   5   3

Morges

Appartement de 4,5 pièces, à deux pas du lac

CHF 3’200.– + charges  127 m²   3   2
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RYTZ & CIE SA | NYON
Service des ventes  Affiliée au groupe SPG-Rytz
Av. Alfred-Cortot 7 – CP 1360 – 1260 Nyon Genève - Nyon - Lausanne
T +41 (0)22 363 60 91 | vente@rytz.com www.spg-rytz.ch 

RYTZ & CIE SA | LAUSANNE
Service des ventes
Pl. de la Navigation 14 – CP 1256 – 1001 Lausanne
T +41 (0)21 619 92 31 | vente@rytz.com

Vinzel 

Appartement 4.5 pièces neuf, terrasse 70 m2, vue lac

CHF 1’810’000.–   114 m²   3   2

Mies

Villa jumelle de 8 pièces, jardin 1’750 m2

CHF 2’490’000.–  420 m²   7   5

Gollion

Appartement neuf, 4.5 pièces, vue sur les Alpes

CHF 765’000.–   102 m²   3   2

Mies 

Projet de villa mitoyenne, 6.5 pièces, quartier calme

CHF 2’450’000.–   179 m²   4   4

Cossonay-ville

Maison de 8 pièces, terrain 1’200 m2, cadre unique

CHF 1’990’000.–  250 m²   6   3

Jouxtens-Mézery

Villa d’architecte, 8.5 pièces, vue sur le lac

CHF 3’950’000.–  375 m²   4   2



MEX

COSSONAY-VILLE

CRANS-PRES-CELIGNY

CHEXBRES

CLARENS

COMMUGNYGOLLION

MONTREUX

SULLENS

MORGES

CHF 890’000.-

CHF 590’000.-

CHF 1’625’000.-

CHF 649’000.-

1’150’000.-

1’560’000.-CHF 770’000.-

CHF 1’300’000.-

CHF 1’450’000.-

CHF 1’250’000.-

0 8 0 0  0 0  6 1  3 1
www.homeplus.ch

féchy + genève + lausanne + vevey + montreux + neuchâtel + sierre + paris+ sur www.homeplus.ch

VOUS DÉSIREZ VENDRE
AU MEILLEUR PRIX
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
•	Parcelle 1350 m2 (possibilité piscine)
•	255 m2 hab. + s-sol, 5 ch., 3 sdb
•	Grandes pièces de vie avec belle hauteur sous plafond
•	Garage double, 2 places ext.
•	Installation PAC en 2017

ROLLE	 CHF 1’550’000.- TANNAY	 CHF 1’650’000.-

CHAVANNES-DE-BOGIS	 CHF 2’490’000.- LA RIPPE	 CHF 2’580’000.-

VERSOIX	 CHF 2’790’000.- FOUNEX	 CHF 3’150’000.- 

Chemin de la Fontaine 2 • 1291 Commugny
T: +41 (0)22 960 03 63 • info@nicolemichel.ch • www.nicolemichel.ch
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LE MONT-SUR-LSNE – 4.5 pièces  + appt 2 pces

CHF 1’150’000.- Jardin d’env. 450 m² CHF 820’000.- Couvert 2 véhicules

CHF 470’000.- Commodités sur place CHF 725’000.- En cours de finitions CHF 1’250’000.- 255 m2 sur 3 niveaux

LUCENS – Maison villageoise - 4.5 pièces PORSEL – 2 villas de 4.5 pièces  LA CHAUX – Maison de caractère – 8 pièces 

CHF 515’000.- Pour investissement

LUCENS – 3.5 pièces avec jardinVILLARABOUD – Villa 6.5 pièces  en construction

CHF 950’000.- Dernier étage

HAUTS DE LAUSANNE – 4.5 pièces  – env. 125 m2 

Vous vendez votre bien ? 

Contactez-nous

   CHF 1’780’000.-

YVERDON – Maison locative – Terrain constructible

Au cœur de la ville

BUSSIGNY - 4.5 pièces - 116 m2 hab. - Moderne

Fr. 1’060’000.- Laurence Friedli Fr. 1’350’000.- Laurence Friedli

Fr. 1’120’000.- Rafael De Carvalho Fr. 2’950’000.- Laurence Friedli Appel d’offre Rafael De Carvalho

PULLY – 3.5 pièces – 93 m2 – Pour investissement LSNE MOUSQUINES – 6.5 pièces avec jardin CORCELLES – Immeuble de 3 logements

Fr. 530’000.- Rafael De Carvalho

CHESEAUX-SUR-LSNE – 3.5 pièces - ~101 m2PULLY – Investissement – 2 x 4.5 pces avec balcon

     Fr. 480’000.- Laurence Friedli

LUCENS – Maison villageoise – 4.5 pces

021 310 25 15  |  ventes@regiegalland.ch  |  www.regiegalland.ch

Vous vendez votre bien ? 

Contactez-nous

    Fr. 590’000.-

ECUBLENS – Pour investissement

Rafael de Carvalho

3.5 pièces
Quartier calme

Proche commodités 
et transports

Garage

ACLENS� CHF 1’060’000.-
Spacieuse maison villageoise de 7,5 pièces d’une surface habitable 
de 287 m2. Finitions au gré du preneur, emplacement calme et à  
10 minutes de Morges.
Mme Monique BOVEY� 021 633 51 43

ACLENS� CHF 950’000.- 
Situé dans la zone industrielle d’Aclens, ce bâtiment offre de nom-
breuses possibilités avec deux spacieuses halles artisanales ainsi 
qu’un logement de fonction de plus de 200 m2.
M. Adrien COMMENT� 021 633 51 49

LONAY� CHF 2’100’000.-
Dans un quartier résidentiel sans nuisance sur la commune de Lonay 
bénéficiant d’un bel ensoleillement, très jolie villa individuelle rénovée 
de 6,5 pièces avec piscine.
M. Ivan BALMER� 021 633 51 1

GLAND� CHF 3’800’000.- 
Situation idéale au centre de la vieille ville, nichée dans un écrin de  
verdure, magnifique demeure du XIVe siècle de 9 pièces avec un  
bâtiment annexe entièrement rénové.
M. Ivan BALMER� 021 633 51 11

CHERNEX� CHF 1’100’000.-
Magnifique appartement de 4.5 pièces situé au 1er étage d’une  
agréable résidence de 8 appartements à Chernex bénéficiant d’une 
superbe vue sur le lac. 
M. Kevin DORIA� 021 966 00 6

MÉZIÈRES� CHF 2’660’000.- 
Idéalement située, cette magnifique bâtisse en excellent état général 
comprend deux surfaces commerciales, des bureaux et trois loge-
ments répartis sur quatre niveaux plus sous-sol.
M. Adrien COMMENT� 021 633 51 49
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RE/MAX Excellence
Place Croix-Blanche 3 - 1066 Epalinges
Tél. 021 784 11 11 
www.remax.ch

PULLY / VD

Vue à 180° à couper le 
souffle !

Une ambiance de luxe, un intérieur haut de gamme et une vue 
extraordinaire de Genève à Villeneuve... C’est ce que vous offre 
cette attique-duplex de 195 m2 habitables avec balcon et terrasse 
panoramique de 150 m2.	CHF 2’895’000.- places de parc en sus

Mirjam Martinez – Tél. 079 367 45 63

CHEVROUX / VD

Belle propriété 
rurale près du lac de 
Neuchâtel

Au cœur du village de Chevroux dans la Broye vaudoise, sur une 
grande parcelle de 4’567 m². L’aile ouest du corps de ferme a été 
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

 appart. de 1½ à 2½ pièces
       dès CHF 650 + ch.

 BULLE, Gruyères

 appartements de 3½ pièces
    dès CHF 1’350 + ch.

 ROMONT, Gérard-Clerc

 appart. de 3½ et 4½ pièces
                 dès CHF 1’500 + ch.

 CHATEL-ST-DENIS

 appart. de 2½ et 4½ pièces
    dès CHF 1’160 + ch.

Sélection de nos objets à louer

Sélection de nos biens à vendre
 PAYERNE  VILLARS-SUR-GLANE  GUIN-DÜDINGEN A 5 MIN. DE TORNY

 appartement neuf 4½ pièces
                CHF 695’000

 appart. neufs de 2½ à 5½ pces
                      dès CHF 397’000

 belle villa individuelle de 2 app.
             CHF 1’390’000

 spacieux et lumineux 5½ pces
                CHF 790’000

 MARLY  MAGNEDENS  GRANGES-PACCOT FRIBOURG

 appart. 4½ avec grand balcon 
         dès CHF 783’000

 appart. 3½ pces, libres de bails
         dès CHF 547’000

 villa individuelle de 2 appart.
             CHF 1’290’000

 villa individuelle vue Préalpes
                CHF 990’000

Réouverture de nos réceptions
selon horaire habituel

vente

location

expertises

administration ppe

architecture d’intérieur

développement projets

verkauf

vermietung

gutachten

verwaltung STWE

innenarchitektur

projektentwicklung

  granges-paccot 026 347 29 00         düdingen 026 493 61 39           www.bulliard.ch 
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Au cœur du village de Farvagny-le-Petit, cette nouvelle promotion, de 28 appartements de 2.5 à 
5.5 pièces à vendre sur plans, jouit d’un emplacement idéal dans un environnement naturel tout 
en étant à proximité de toutes les commodités.

levergerfarvagny.ch

ladentdelys.ch

FARVAGNY-LE-PETIT 

GRANGES (VEVEYSE)

Le Verger
Farvagny

De CHF 385’000.- à CHF 985’000.-

De CHF 875’000.- à CHF 930’000.-

Christianne Rosset – Courtière
christianne.rosset@naef.ch 

T +41 79 202 00 60 – naef.ch

Nichée dans un écrin de verdure, magnifique promotion constituée de 4 villas jumelles et de 2 appar-
tements de 5.5 pièces à Granges/Veveyse. Ces logements jouissent de grands espaces intérieurs et 
extérieurs et possèdent une magnifique vue sur les Alpes Fribourgeoises.

 Thomas Geiser – Courtier
thomas.geiser@naef.ch

T +41 21 318 77 18 – naef.ch
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ENTRE VIGNE ET VERGER,

PROMOTION DE  15  8 

SUPERBES APPARTEMENTS 

DANS LES HAUTEURS DU 

VILLAGE.

LE CHANTIER A DÉMARRÉ

NE MANQUEZ PAS LES 

DERNIERS LOTS !

dès CHF 345’000.-

022 364  61  31
021  807 00 71 
027  322  07  90
0 3 2  7 2 1  2 1  0 0
www.homeplus.ch

féchy +  genève +  lausanne +  vevey +  montreux +  neuchâtel +  s ierre +  paris+ sur www.homeplus.ch

CORNAUX
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35 route de Samiat  
39360 LARRIVOIRE 
www.ashabitat.fr 
Tél : 00 33 384.42.48.35 

Agence immobilière sur le Haut Jura français

LAC / CAMPAGNE / MONTAGNE
Retrouvez tous nos biens en vente sur notre site: www.ashabitat.fr

LAC DE VOUGLANS	 220 000 €
Maison ossature bois récente de 90 m² composée 
d’une cuisine ouverte séjour donnant sur terrasse, 
3 chambres, sdb. Beau terrain clos et arboré de 
14000 m² avec piscine hors sol. Vendu meublé. 
Idéal résidence secondaire.

SAINT-CLAUDE	 269 000 €
Dominant la ville de Saint-Claude, maison avec 
superbe vue composée d’un appartement F2 de 
50 m² en rez-de-jardin et d’un appartement F4 
de 180 m² donnant sur terrasse. Garage double. 
Terrain de 1’100 m².

AXE PONTARLIER / CHAMPAGNOLE	 310 000 € 
Dans petit village, belle ferme mitoyenne de  
184 m² hab. entièrement rénovée avec goût et 
avec des matériaux de qualité. Grande cuisine, 
séjour, salle de jeux, 3 chambres, 2 sdb, garage 
pour 3 véhicules. Toiture neuve. Terrain 260 m². 	

AXE CHAMPAGNOLE/POLIGNY	 315 000 € 
Corps de ferme rénové composé de deux 
appartement de 5 pièces chacun (130 m² et  
140 m²). Dépendances (775 m²) sous forme de 
grange - écuries - bâtiment agricole et locaux 
divers. Terrain de 1,3 hectare.	

PROCHE CHAMPAGNOLE	 320 000 €
Niché dans un écrin de verdure, éloigné du 
voisinage sans être isolé, pavillon de 145 m²,  
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